



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 847796/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 802047/2024/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Jana Janečková

236 00 4795

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

22.4.2024

Vážený pane,

Dne 15.4.2024 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci poskytnutí informací ohledně „Modernizace trati Praha Veleslavín - Praha Ruzyně“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. *Zda byla předložena žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu „Modernizace trati Praha Veleslavín – Praha Ruzyně“*

Ano - Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, kterou zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 – Holešovice, podala dne 29.3.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury nazvané „**Modernizace trati Praha-Veleslavín (vč.) - Praha-Ruzyně (vč.)**“;

2. *Pod jakou spisovou značkou, jakým odborem je řízení vedeno a v jaké fázi se nachází*

Řízení je vedeno u odboru stavebního řádu MHMP pod sp.zn. S-MHMP 657536/2023/STR. Vzhledem k tomu, že předložená žádost neposkytovala dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území, byl žadatel vyzván k odstranění nedostatků žádosti. Pro

doplnění žádosti byla žadateli stanovena lhůta do 31. 7. 2024 a na tuto dobu bylo současně řízení přerušeno.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

Na vědomí:  
MHMP – spis  
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění